МУНИЦИПАЛЬНОЕ    АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12
имени маршала Советского Союза К.К. Рокоссовского»

ПРИКАЗ
_14.11.2017 г.____________                                                                                                                                       №225/П__________
Об утверждении итогов школьного этапа
[bookmark: _GoBack] Всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 уч. году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.11.2016 №1435, приказа Государственного управления образования Псковской области от 07.09.2016 №1016, приказа Управления образования г. Великие Луки от 18. 09. 2017 г. 341/П «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году», приказа по МАОУ «СОШ №12»  №192/П от 26.09.2016 г. «О проведении школьного этапа предметных олимпиад»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения
	Статус
	Результат (БАЛЛ)
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Математика
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Победитель
	35
	Мазур С. В.

	2.
	Математика
	Лексунова
	Алина
	Викторовна
	9
	Победитель
	35
	Мазур С. В.

	3.
	Математика
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	Победитель
	28
	Шейкина Л. В.

	4.
	Математика
	Семенов
	Артем
	Андреевич
	11
	Победитель
	20
	Шейкина Л. В.

	5.
	История
	Ильичева
	Карина
	Андреевна
	9
	Победитель
	72
	Михайлова Е. Н.

	6.
	История
	Погумирская
	Екатерина
	Константиновна
	11
	Победитель
	59
	Михайлова Е. Н.

	7.
	Право
	Погумирская
	Екатерина
	Константиновна
	11
	Победитель
	43
	Михайлова Е. Н.

	8.
	Немецкий язык
	Лексунова
	Алина
	Викторовна
	9
	Победитель
	40
	Смирнова Л. М.

	9.
	Биология
	Веселова
	Татьяна
	Александровна
	9
	Победитель
	41
	Булгакова Л. П.

	10.
	Биология
	Назарова
	Дарья
	Алексеевна
	10
	Победитель
	64,8
	Васильева Л. И.

	11.
	Биология
	Баранова
	Екатерина
	Алексеевна
	11
	Победитель
	70
	Васильева Л. И.

	12.
	География
	Смирнова
	Татьяна
	Андреевна
	9
	Победитель
	27
	Назарова С. П.

	13.
	География
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	Победитель
	25
	Назарова С. П.

	14.
	русский язык
	Лексунова
	Алина
	Викторовна
	9
	Победитель
	29,5
	Максакова А. А.

	15.
	русский язык
	Гудилова
	Екатерина
	Игоревна
	11
	Победитель
	37,5
	Махова Н. С.

	16.
	Экология
	Сухорукова
	Полина
	Александровна
	11
	Победитель
	57
	Булгакова Л. П.

	17.
	Английский язык
	Лексунова
	Алина
	Викторовна
	9
	Победитель
	48
	Михайлова Д. А.

	18.
	ОБЖ
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Победитель
	82
	Дружинин С. В.

	19.
	ОБЖ
	Тимофеев
	Никита
	Сергеевич
	10
	Победитель
	68
	Дружинин С. В.

	20.
	Обществознание
	Осипов
	Дмитрий
	Андреевич
	9
	Победитель
	53
	Михайлова Е. Н.

	21.
	Обществознание
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	победитель
	51
	Семенова О. А.

	22.
	Обществознание
	Кобец
	Анастасия
	Максимовна
	11
	победитель
	76
	Михайлова Е. Н.

	23.
	Литература
	Лексунова
	Алина
	Викторовна
	9
	победитель
	82
	Максакова А. А.

	24.
	Литература
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	победитель
	68
	Смирнова Н. С.

	25.
	Литература
	Посредникова
	Мария
	Владимировна
	11
	победитель
	75
	Махова Н. С.

	26.
	Математика
	Лексунова
	Кристина
	Павловна
	9
	призер
	28
	Мазур С. В.

	27.
	Математика
	Мазур
	Александр
	Николаевич
	9
	Призер
	28
	Мазур С. В.

	28.
	Математика
	Козловский
	Илья
	Витальевич
	9
	Призер
	22
	Мазур С. В.

	29.
	Математика
	Никитин
	Илья
	Борисович
	10
	Призер
	21
	Юрьева С. А.

	30.
	Математика
	Иванова
	Екатерина
	Михайловна
	10
	Призер
	14
	Шейкина Л. В.

	31.
	Математика
	Копылова
	Алина
	Павловна
	10
	Призер
	14
	Шейкина Л. В.

	32.
	Математика
	Яковлев
	Андрей
	Александрович
	10
	Призер
	14
	Шейкина Л. В.

	33.
	Математика
	Анисимова
	Алиса
	Игоревна
	10
	Призер
	14
	Шейкина Л. В.

	34.
	Математика
	Барч
	Илья
	Михайлович
	11
	Призер
	19
	Шейкина Л. В.

	35.
	История
	Леонова
	Елизавета
	Алексеевна
	9
	Призер
	32
	Михайлова Е. Н.

	36.
	История
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	Призер
	31
	Семенова О. А.

	37.
	История
	Иванова
	Александра
	Андреевна
	11
	Призер
	51
	Даньшова Е. Н.

	38.
	Физика
	Михайлов
	Илья
	Павлович
	9
	Призер
	18
	Казыкина Л. Ф.

	39.
	Право
	Копылова
	Алина
	Павловна
	10
	Призер
	25
	Семенова О. А.

	40.
	Право
	Королев
	Вадим
	Эдуардович
	10
	Призер
	23
	Семенова О. А.

	41.
	Право
	Иванова
	Екатерина
	Михайловна
	10
	Призер
	23
	Семенова О. А.

	42.
	Право
	Кобец
	Анастасия
	Максимовна
	11
	Призер
	36
	Михайлова Е. Н

	43.
	Право
	Посредникова
	Мария
	Владимировна
	11
	Призер
	29
	Михайлова Е. Н

	44.
	Немецкий язык
	Смирнова
	Татьяна
	Андреевна
	9
	Призер
	16,5
	Смирнова Л. М.

	45.
	Биология
	Чистякова
	Елена
	Алексеевна
	9
	Призер
	35
	Булгакова Л. П

	46.
	Биология
	Кондрашов
	Никита
	Александрович
	9
	Призер
	33
	Булгакова Л. П

	47.
	Биология
	Виноградова
	Анастасия
	Андреевна
	9
	Призер
	33
	Булгакова Л. П

	48.
	Биология
	Дюваль
	Стелла-Мишель
	Игоревна
	10
	Призер
	64,4
	Федорова Н. В.

	49.
	Биология
	Махова
	Арина
	Александровна
	10
	Призер
	63,3
	Васильева Л. И.

	50.
	Биология
	Федоренко
	Александра
	Николаевна
	10
	Призер
	62,2
	Васильева Л. И.

	51.
	Биология
	Сухорукова
	Полина
	Александровна
	11
	Призер
	65
	Булгакова Л. П.

	52.
	Биология
	Кудрявцева
	Алина
	Рэмировна
	11
	Призер
	63
	Васильева Л. И.

	53.
	Биология
	Латышева
	Екатерина
	Алексеевна
	11
	Призер
	63
	Булгакова Л. П.

	54.
	География
	Бильдюкевич
	Анжелика
	Владимировна
	9
	Призер
	23
	Назарова С. П.

	55.
	География
	Бостенков
	Антон
	Алексеевич
	9
	Призер
	21
	Назарова С. П.

	56.
	География
	Горащенкова
	Анна
	Игоревна
	9
	Призер
	20
	Назарова С. П.

	57.
	География
	Назарова
	Дарья
	Алексеевна
	10
	Призер
	23,5
	Назарова С. П.

	58.
	География
	Иванова
	Екатерина
	Михайловна
	10
	Призер
	20
	Назарова С. П.

	59.
	География
	Погумирская
	Екатерина
	Константиновна
	11
	Призер
	18
	Назарова С. П.

	60.
	География
	Гудилова
	Екатерина
	Игоревна
	11
	Призер
	17
	Назарова С. П.

	61.
	русский язык
	Джанакаева
	Сабия
	  Шамильевна
	9
	Призер
	25
	Максакова А. А.

	62.
	русский язык
	Копылова
	Алина
	Павловна
	10
	Призер
	23,5
	Смирнова Н. С.

	63.
	русский язык
	Махова
	Арина
	Александровна
	10
	Призер
	22,5
	Смирнова Н. С.

	64.
	русский язык
	Погумирская
	Екатерина
	Константиновна
	11
	Призер
	33,5
	Махова Н. С.

	65.
	русский язык
	Кобец
	Анастасия
	Максимовна
	11
	Призер
	30,5
	Махова Н. С.

	66.
	Экология
	Чистякова
	Елена
	Алексеевна
	9
	Призер
	28
	Булгакова Л. П.

	67.
	Экология
	Латышева
	Екатерина
	Алексеевна
	11
	Призер
	39,6
	Булгакова Л. П.

	68.
	Английский язык
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	Призер
	47
	Михайлова Д. А.

	69.
	Английский язык
	Барч
	Илья
	Михайлович
	11
	Призер
	45
	Федоренкова Г. Д.

	70.
	Английский язык
	Сухорукова
	Полина
	Александровна
	11
	Призер
	44
	Федоренкова Г. Д.

	71.
	ОБЖ
	Прохорова
	Маргарита
	Андреевна
	9
	Призер
	55
	Дружинин С. В.

	72.
	ОБЖ
	Горащенкова
	Анна
	Игоревна
	9
	Призер
	52
	Дружинин С. В.

	73.
	ОБЖ
	Козловский
	Илья
	Витальевич
	9
	Призер
	50
	Дружинин С. В.

	74.
	ОБЖ
	Андреев
	Даниил
	Дмитриевич
	10
	Призер
	64
	Дружинин С. В.

	75.
	ОБЖ
	Морозов
	Вадим
	Павлович
	11
	Призер
	52
	Дружинин С. В.

	76.
	Обществознание
	Бостенков
	Антон
	Алексеевич
	9
	Призер
	51
	Михайлова Е. Н.

	77.
	Обществознание
	Смирнова
	Татьяна
	Андреевна
	9
	Призер
	50
	Михайлова Е. Н.

	78.
	Обществознание
	Копылова
	Алина
	Павловна
	10
	Призер
	50
	Семенова О. А.

	79.
	Обществознание
	Иванова
	Екатерина
	Михайловна
	10
	Призер
	49
	Семенова О. А.

	80.
	Обществознание
	Иванова
	Александра
	Андреевна
	11
	Призер
	70
	Даньшова Е. Н.

	81.
	Обществознание
	Погумирская
	Екатерина
	Константиновна
	11
	Призер
	60
	Михайлова Е. Н.

	82.
	Литература
	Широколобова
	Юлия
	Всеволодовна
	9
	Призер
	70
	Смирнова Н. С.

	83.
	Математика
	Осипов
	Дмитрий
	Андреевич
	9
	участник
	21
	Кузьмина В. И.

	84.
	Математика
	Михайлов
	Илья
	Павлович
	9
	Участник
	20
	Мазур С. В.

	85.
	Математика
	Бостенков
	Антон
	Алексеевич
	9
	Участник
	18
	Мазур С. В.

	86.
	Математика
	Иванова
	Елена
	Игоревна
	9
	Участник
	14
	Мазур С. В.

	87.
	Математика
	Медведева
	Софья
	Сергеевна
	9
	Участник
	11
	Мазур С. В.

	88.
	Математика
	Вигоградова
	Анастасия
	Андреевна
	9
	Участник
	0
	Мазур С. В.

	89.
	Математика
	Козлова
	Анастасия
	Алексеевна
	9
	Участник
	0
	Кузьмина В. И.

	90.
	Математика
	Лобанов
	Семен
	Сергеевич
	11
	Участник
	10
	Шейкина Л. В.

	91.
	Математика
	Рудометкин
	Родион
	Алексеевич
	11
	Участник
	7
	Шейкина Л. В.

	92.
	Математика
	Гудилова
	Екатерина
	Игоревна
	11
	Участник
	2
	Иванова Е. И.

	93.
	Математика
	Баранова
	Екатерина
	Алексеевна
	11
	Участник
	2
	Иванова Е. И.

	94.
	Математика
	Питерова
	Ольга
	Денисовна
	11
	Участник
	0
	Иванова Е. И.

	95.
	Математика
	Лопухова
	Алина
	Игоревна
	11
	Участник
	0
	Иванова Е. И.

	96.
	Химия
	Никитина
	Диана
	Александровна
	9
	Участник
	6
	Павлова Л. В.

	97.
	Химия
	Дзюбинская
	Карина
	Олеговна
	9
	Участник
	5
	Павлова Л. В.

	98.
	Химия
	Джанакаева
	Сабия
	  Шамильевна
	9
	Участник
	5
	Павлова Л. В.

	99.
	Химия
	Широколобова
	Юлия
	Всеволодовна
	9
	Участник
	5
	Павлова Л. В.

	100.
	Химия
	Залесова
	Марина
	Андреевна
	9
	Участник
	0
	Павлова Л. В.

	101.
	Химия
	Задунайская
	Ирина
	Сергеевна
	9
	Участник
	0
	Павлова Л. В.

	102.
	Химия
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Участник
	0
	Павлова Л. В.

	103.
	Химия
	Козловский
	Илья
	Витальевич
	9
	Участник
	0
	Павлова Л. В.

	104.
	Химия
	Козлов
	Константин
	Алексеевич
	9
	Участник
	0
	Павлова Л. В.

	105.
	Химия
	Дюваль
	Стелла-Мишель
	Игоревна
	10
	Участник
	4
	Федорова Н. В.

	106.
	Химия
	Назарова
	Дарья
	Алексеевна
	10
	Участник
	4
	Федорова Н. В.

	107.
	Химия
	Махова
	Арина
	Александровна
	10
	Участник
	2
	Федорова Н. В.

	108.
	Химия
	Федоренко
	Александра
	Николаевна
	10
	Участник
	2
	Федорова Н. В.

	109.
	Химия
	Яковлев
	Андрей
	Александрович
	10
	Участник
	0
	Федорова Н. В.

	110.
	Химия
	Морозова
	Анна
	Алексеевна
	11
	Участник
	7
	Федорова Н. В.

	111.
	Химия
	Гудилова
	Екатерина
	Игоревна
	11
	Участник
	7
	Федорова Н. В.

	112.
	Химия
	Кудрявцева
	Алина
	Рэмировна
	11
	Участник
	7
	Федорова Н. В.

	113.
	Химия
	Питерова
	Ольга
	Денисовна
	11
	Участник
	7
	Федорова Н. В.

	114.
	Химия
	Баранова
	Екатерина
	Алексеевна
	11
	Участник
	2
	Федорова Н. В.

	115.
	История
	Алексеева
	Виктория
	Андреевна

	участник
	30
	Михайлова Е. Н.

	116.
	История
	Смирнов
	Андрей
	Вячеславович
	9
	Участник
	29
	Михайлова Е. Н.

	117.
	История
	Виноградова
	Анастасия
	Андреевна
	9
	Участник
	24
	Михайлова Е. Н.

	118.
	История
	Джанакаева
	Сабия
	  Шамильевна
	9
	Участник
	23
	Михайлова Е. Н.

	119.
	История
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Участник
	23
	Михайлова Е. Н.

	120.
	История
	Никитин
	Илья
	Борисович
	10
	Участник
	16
	Семенова О. А.

	121.
	История
	Сафонов
	Алексей
	Николаевич
	10
	Участник
	16
	Семенова О. А.

	122.
	История
	Разумова
	Кристина
	Сергеевна
	10
	Участник
	12
	Семенова О. А.

	123.
	История
	Варламова
	Дарина
	Сергеевна
	10
	Участник
	11
	Семенова О. А.

	124.
	История
	Виноградова
	Екатерина
	Ивановна
	11
	Участник
	15
	Михайлова Е. Н.

	125.
	История
	Деревянкина
	Мария
	Романовна
	11
	Участник
	14
	Михайлова Е. Н.

	126.
	История
	Посредникова
	Мария
	Владимировна
	11
	Участник
	12
	Михайлова Е. Н.

	127.
	Физика
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Участник
	13
	Казыкина Л. Ф.

	128.
	Физика
	Лексунова
	Кристина
	Павловна
	9
	Участник
	12
	Казыкина Л. Ф.

	129.
	Физика
	Козловский
	Илья
	Витальевич
	9
	Участник
	12
	Казыкина Л. Ф.

	130.
	Физика
	Бостенков
	Антон
	Алексеевич
	9
	Участник
	8
	Казыкина Л. Ф.

	131.
	Физика
	Козлова
	Анастасия
	Алексеевна
	9
	Участник
	8
	Казыкина Л. Ф.

	132.
	Физика
	Жукова
	Юлия
	Витальевна
	9
	Участник
	6
	Казыкина Л. Ф.

	133.
	Физика
	Мазур
	Александр
	Николаевич
	9
	Участник
	5
	Казыкина Л. Ф.

	134.
	Физика
	Лындин
	Семен
	Андреевич
	9
	Участник
	2
	Казыкина Л. Ф.

	135.
	Физика
	Смолинова
	Надежда
	Юрьевна
	9
	Участник
	2
	Казыкина Л. Ф.

	136.
	Физика
	Козлов
	Константин
	Алексеевич
	9
	Участник
	2
	Казыкина Л. Ф.

	137.
	Физика
	Осипов
	Дмитрий
	Андреевич
	9
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	138.
	Физика
	Леонова
	Данила
	Сергеевич
	9
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	139.
	Физика
	Бегунов
	Илья
	Андреевич
	9
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	140.
	Физика
	Иванова
	Елена
	Игоревна
	9
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	141.
	Физика
	Мейрам
	Николай
	Игоревич
	9
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	142.
	Физика
	Никитин
	Илья
	Борисович
	10
	Участник
	8
	Казыкина Л. Ф.

	143.
	Физика
	Торбин
	Андрей
	Александрович
	11
	Участник
	4
	Казыкина Л. Ф.

	144.
	Физика
	Лобанов
	Семен
	Сергеевич
	11
	Участник
	3
	Казыкина Л. Ф.

	145.
	Физика
	Нестеров
	Кирилл
	Дмитриевич
	11
	Участник
	3
	Казыкина Л. Ф.

	146.
	Физика
	Морозов
	Вадим
	Павлович
	11
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	147.
	Физика
	Степанов
	Алексей
	Валерьевич
	11
	Участник
	0
	Казыкина Л. Ф.

	148.
	Немецкий язык
	Джанакаева
	Сабия
	  Шамильевна
	9
	Участник
	11
	Смирнова Л. М.

	149.
	Немецкий язык
	Дзюбинская
	Карина
	Олеговна
	9
	Участник
	10
	Смирнова Л. М.

	150.
	Немецкий язык
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Участник
	10
	Смирнова Л. М.

	151.
	Немецкий язык
	Широколобова
	Юлия
	Всеволодовна
	9
	Участник
	9
	Гаврилова Н. В.

	152.
	Немецкий язык
	Осипов
	Дмитрий
	Андреевич
	9
	Участник
	9
	Гаврилова Н. В.

	153.
	Биология
	Яковлев
	Андрей
	Александрович
	10
	Участник
	46,8
	Федорова Н. В

	154.
	География
	Ульянов
	Егор
	Владимирович
	9
	Участник
	19
	Назарова С. П.

	155.
	География
	Алексеева
	Виктория
	Андреевна
	9
	Участник
	18
	Назарова С. П.

	156.
	География
	Алексеева
	Татьяна
	Романовна
	9
	Участник
	17
	Назарова С. П.

	157.
	География
	Кушаков
	Антон
	Николаевич
	9
	Участник
	12,5
	Назарова С. П.

	158.
	География
	Прохорова
	Маргарита
	Андреевна
	9
	Участник
	10
	Назарова С. П.

	159.
	География
	Хайсов
	Иван
	Ильич
	9
	Участник
	7
	Назарова С. П.

	160.
	География
	Никитин
	Илья
	Борисович
	10
	Участник
	17,5
	Назарова С. П.

	161.
	География
	Асадов
	Али
	Гюндуз-оглы
	10
	Участник
	17
	Назарова С. П.

	162.
	География
	Дюваль
	Стелла-Мишель
	Игоревна
	10
	Участник
	16
	Назарова С. П.

	163.
	География
	Копылова
	Алина
	Павловна
	10
	Участник
	14
	Назарова С. П.

	164.
	География
	Деревянкина
	Мария
	Романовна
	11
	Участник
	15
	Назарова С. П.

	165.
	География
	Щемелева
	Елена
	Витальевна
	11
	Участник
	12
	Назарова С. П.

	166.
	русский язык
	Ларикова
	Мария
	Адреевна
	9
	Участник
	22
	Максакова А. А.

	167.
	русский язык
	Бостенков
	Антон
	Алексеевич
	9
	Участник
	18,5
	Максакова А. А.

	168.
	русский язык
	Джанакаев
	Раджаб
	Шамильевич
	9
	Участник
	17,5
	Максакова А. А.

	169.
	русский язык
	Бабкина
	Алина
	Павловна
	9
	Участник
	17,5
	Максакова А. А.

	170.
	русский язык
	Никитина
	Диана
	Александровна
	9
	Участник
	16
	Максакова А. А.

	171.
	русский язык
	Осипов
	Дмитрий
	Андреевич
	9
	Участник
	11
	Смирнова Н. С.

	172.
	русский язык
	Медведева
	Софья
	Сергеевна
	9
	Участник
	10
	Терентьева В. М.

	173.
	русский язык
	Смирнова
	Татьяна
	Андреевна
	9
	Участник
	9
	Терентьева В. М.

	174.
	русский язык
	Виноградова
	Анастасия
	Андреевна
	9
	Участник
	8,5
	Терентьева В. М.

	175.
	русский язык
	Иванова
	Александра
	Андреевна
	11
	Участник
	27,5
	Смирнова Н. С.

	176.
	Экология
	Дзюбинская
	Карина
	Олеговна
	9
	Участник
	27
	Булгакова Л. П.

	177.
	Экология
	Веселова
	Татьяна
	Александровна
	9
	Участник
	27
	Булгакова Л. П.

	178.
	Английский язык
	Ларикова
	Мария
	Адреевна
	9
	Участник
	38
	Черноусова Л. Н.

	179.
	Английский язык
	Власова
	Софья
	Сергеевна
	9
	Участник

	Черноусова Л. Н.

	180.
	Английский язык
	Никитина
	Диана
	Александровна
	9
	Участник

	Черноусова Л. Н.

	181.
	Английский язык
	Козлова
	Анастасия
	Алексеевна
	9
	Участник
	26
	Тимофеева М. А.

	182.
	Английский язык
	Ильичева
	Карина
	Андреевна
	9
	Участник
	26
	Тимофеева М. А.

	183.
	Английский язык
	Флям
	Леонид
	Евгеньевич
	9
	Участник
	24
	Тимофеева М. А.

	184.
	Английский язык
	Рассказова
	Варвара
	Сергеевна
	10
	Участник
	38
	Михайлова Д. А.

	185.
	Английский язык
	Андреев
	Даниил
	Дмитриевич
	10
	Участник
	29
	Федоренкова Г. Д.

	186.
	Английский язык
	Копылова
	Алина
	Павловна
	10
	Участник
	27
	Михайлова Д. А.

	187.
	Английский язык
	Варламова
	Дарина
	Сергеевна
	10
	Участник
	22
	Федоренкова Г. Д.

	188.
	Английский язык
	Иванова
	Екатерина
	Михайловна
	10
	Участник

	Михайлова Д. А.

	189.
	Английский язык
	Семенов
	Артем
	Андреевич
	11
	Участник
	38
	Федоренкова Г. Д.

	190.
	Английский язык
	Иванова
	Александра
	Андреевна
	11
	Участник
	34
	Федоренкова Г. Д.

	191.
	Английский язык
	Торбин
	Андрей
	Александрович
	11
	Участник
	33
	Федоренкова Г. Д.

	192.
	ОБЖ
	Федоренков
	Илья
	Евгеньевич
	9
	Участник
	48
	Дружинин С. В.

	193.
	ОБЖ
	Степанов
	Алексей
	Валерьевич
	11
	Участник
	50
	Дружинин С. В.

	194.
	ОБЖ
	Нестеров
	Кирилл
	Дмитриевич
	11
	Участник
	45
	Дружинин С. В.

	195.
	ОБЖ
	Кочур
	Алексей
	Сергеевич
	10
	Участник
	40
	Дружинин С. В.

	196.
	ОБЖ
	Самсонова
	Полина
	Александровна
	10
	Участник
	37
	Дружинин С. В.

	197.
	ОБЖ
	Шпаков
	Станислав
	Юрьевич
	10
	Участник
	35
	Дружинин С. В.

	198.
	ОБЖ
	Рудометкин
	Родион
	Алексеевич
	11
	Участник
	34
	Дружинин С. В.

	199.
	ОБЖ
	Лобанов
	Семен
	Сергеевич
	11
	Участник
	30
	Дружинин С. В.

	200.
	Обществознание
	Джанакаева
	Сабия
	  Шамильевна
	9
	Участник
	47
	Михайлова Е. Н.

	201.
	Обществознание
	Залесова
	Марина
	Андреевна
	9
	Участник
	46
	Михайлова Е. Н.

	202.
	Обществознание
	Леонова
	Данила
	Сергеевиич
	9
	Участник
	43
	Михайлова Е. Н.

	203.
	Обществознание
	Кислова
	Алена
	Андреевна
	9
	Участник
	41
	Михайлова Е. Н.

	204.
	Обществознание
	Виноградова
	Анастасия
	Андреевна
	9
	Участник
	41
	Михайлова Е. Н.

	205.
	Обществознание
	Козлова
	Анастасия
	Алексеевна
	9
	Участник
	40
	Михайлова Е. Н.

	206.
	Обществознание
	Смирнов
	Андрей
	Вячеславович
	9
	Участник
	37
	Михайлова Е. Н.

	207.
	Обществознание
	Алексеева
	Татьяна
	Романовна
	9
	Участник
	35
	Михайлова Е. Н.

	208.
	Обществознание
	Королев
	Вадим
	Эдуардович
	10
	Участник
	40
	Семенова О. А.

	209.
	Обществознание
	Асадов
	Али
	Гюндуз-оглы
	10
	Участник
	37
	Семенова О. А.

	210.
	Обществознание
	Рассказова
	Варвара
	Сергеевна
	10
	Участник
	33
	Семенова О. А.

	211.
	Обществознание
	Тимофеев
	Никита
	Сергеевич
	10
	Участник
	31
	Семенова О. А.

	212.
	Обществознание
	Варламова
	Дарина
	Сергеевна
	10
	Участник
	30
	Семенова О. А.

	213.
	Обществознание
	Иванова
	Юлия
	Сергеевна
	10
	Участник
	30
	Семенова О. А.

	214.
	Обществознание
	Сухорукова
	Полина
	Александровна
	11
	Участник
	50
	Даньшова Е. Н.

	215.
	Обществознание
	Щемелева
	Елена
	Витальевна
	11
	Участник
	32
	Михайлова Е. Н.

	216.
	Обществознание
	Деревянкина
	Мария
	Романовна
	11
	Участник
	32
	Михайлова Е. Н.

	217.
	Обществознание
	Посредникова
	Мария
	Владимировна
	11
	Участник
	27
	Михайлова Е. Н.

	218.
	Литература
	Виноградова
	Анастасия
	Андреевна
	9
	Участник
	33
	Терентьева В. М.

	219.
	Литература
	Медведева
	Софья
	Сергеевна
	9
	Участник
	23
	Терентьева В. М.

	220.
	Литература
	Алексеева
	Татьяна
	Романовна
	9
	Участник
	21
	Терентьева В. М.

	221.
	Литература
	Смирнова
	Татьяна
	Андреевна
	9
	Участник
	19
	Терентьева В. М.

	222.
	Литература
	Разумова
	Кристина
	Сергеевна
	10
	Участник
	31
	Смирнова Н. С.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор           	                                        Е.Н.  Даньшова.